

Bokslutskommuniké 2025



APR Technologies AB (publ)
Org. Nr. 556857-5871
Västra Järnvägsgatan 4
745 39 Enköping
Sweden
+46 (0)18-444 1085
www.aprttec.com

Perioden fjärde kvartalet, oktober – december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 5 430 (3 462) TSEK
- Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 973 (3 293) TSEK
- Övriga rörelseintäkter uppgick till -33 (118) TSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -8 225 (-3 215) TSEK
- Resultat efter skatt uppgick till -8 231 (-3 944) TSEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2 423 (3 206) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,41 (-0,27) SEK

Perioden januari – december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 17 903 (13 072) TSEK
- Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 4 408 (13 170) TSEK
- Övriga rörelseintäkter uppgick till -59 (75) TSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -14 915 (-10 360) TSEK
- Resultat efter skatt uppgick till -15 737 (-11 470) TSEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -10 663 (- 22) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,79 (-0,78) SEK

Finansiell översikt (TSEK)

	Q4 2025	Q4 2024	HELÅR 2025	HELÅR 2024
Nettoomsättning	5 430	3 462	17 903	13 072
Aktiverat arbete för egen räkning	973	3 293	4 408	13 170
Övriga rörelseintäkter	-33	118	-59	75
Summa rörelseintäkter	6 371	6 873	22 252	26 317
Summa rörelsekostnader	-14 596	-10 088	-37 167	-36 677
Rörelseresultat (EBIT)	-9 535	-3 215	-14 915	-10 360
Resultat efter skatt	-9 541	-3 944	-15 737	-11 470
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 423	3 206	-10 663	-22
Likvida medel vid periodens slut	83 774	4 282	83 774	4 282
Resultat per aktie, SEK	-0,41	-0,27	-0,79	-0,78

NYCKELTAL	Q4 2025	Q4 2024	HELÅR 2025	HELÅR 2024
Nettoomsättningstillväxt, %	57%	-5%	37%	-10%
Soliditet, %	85%	41%	83%	41%
Kassalikviditet, %	479%	48%	451%	48%
Medelantal anställda inkl. konsulter, st	20	17	17	17

Väsentliga händelser under rapportperioden (1:e oktober – 31:e december 2025)

Kapitalanskaffning och ägarförändringar

Under fjärde kvartalet slutfördes en riktad nyemission om 50 MSEK. Under 2025 har bolaget tillförts totalt 115 MSEK genom nyemissioner. Movenio Fastigheter AB och Fastighetsaktiebolaget Bremia har under året tillkommit som större aktieägare och kontrollerar tillsammans mer än 30 procent av aktierna genom investeringar om drygt 90 MSEK.

Beviljade projekt inom datacenter

Under perioden beviljades bolaget en ansökan inom EUREKA Eurostars avseende värmehantering/kylning kopplat till datacenter. Vidare beviljades en Vinnova-ansökan för utveckling av datacenterkylning tillsammans med ett svenskt industrikonsortium. I samband med detta mottog bolaget även förfrågningar från internationella datacentertillverkare.

Stärkt ledning och styrelse

Under perioden förstärktes bolagets ledning och styrelse genom rekryteringar och tillsättningar av nyckelroller, inklusive VD och COO (produktionschef), i syfte att stärka bolagets operativa och kommersiella förmåga inför en kommande industrialiserings- och kommersialiseringsfas.

Noteringsförberedelser

Under fjärde kvartalet intensifierades bolagets arbete med noteringsförberedelser, inklusive anpassning av processer, rapportering och informationsgivning inför notering på Spotlight Stock Market.

Strategiskt fokus och kommersialisering

Bolaget intensifierade sina satsningar på försäljning och affärsutveckling mot chipkylning och militära tillämpningar, inklusive fördjupade marknads- och partnerdialoger.

Finansiell struktur

Bolaget har under perioden fortsatt arbetet med att avveckla historiska låneåtaganden, inklusive återbetalning av tidigare lån.

Investeringar och kapacitetsuppskalning

Under perioden ökade investeringstakten i produktionsutrustning i syfte att stärka bolagets produktions- och leveransförmåga inför kommande uppskalning av produktionskapaciteten.

Immateriella rättigheter

Bolaget har fortsatt arbetet med att stärka sin IP-portfölj där ett ytterligare patent har beviljats under perioden. Från de beviljade europeiska patenten CHIP-SCALE COOLING

och MODIFIED DELETRICS har nationella patentvalideringar genomförts och upprätthålls i länder av kommersiellt intresse för APR Technologies AB.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång (efter 31:e december 2025)

Notering på Spotlight Stock Market

Bolaget noterades på Spotlight Stock Market med första handelsdag den 13:e januari 2026.

Riktad- och Företrädesemission registrerad

Den genomförda riktade emissionen registrerades 5:e januari 2026 och företrädesemissionen registrerades 26:e januari 2026. Företrädesemissionen fulltecknades och tillförde bolaget totalt 10,9 MSEK före emissionskostnader, vilka uppgick till 0,250 MSEK.

Förserieorder

Den 19:e januari 2026 offentliggjorde bolaget en förserieorder från ett globalt techbolag.

Flaggningsmeddelande

Den 28:e januari 2026 offentliggjorde bolaget flaggningsinformation avseende förändringar i ägarandelar.

Övrigt

Utöver ovanstående har bolaget inte offentliggjort några ytterligare väsentliga händelser via pressmeddelande efter rapportperiodens utgång.

Verkställande direktören har ordet

Vi avslutar 2025 med en tydligt stärkt plattform för nästa fas i APR:s utveckling. Under året, och särskilt under fjärde kvartalet, har vi genomfört viktiga strukturella och finansiella åtgärder: vi har stärkt balansräkningen genom genomförda emissioner, återbetalat historiska lån och byggt en organisation som är dimensionerad för kommersialisering och industriell uppskalning. Att vi dessutom har genomfört noteringsprocessen och noterats på Spotlight Stock Market i januari 2026 bidrar till ökad transparens och bättre tillgång till kapitalmarknaden samt stärker bolagets position i kund- och partnerdialoger.

Utvecklingen syns också i de finansiella nyckeltalen. APR:s nettoomsättning ökade under helåret till 17,9 MSEK (13,1) och i fjärde kvartalet till 5,4 MSEK (3,5), vilket bekräftar en högre aktivitetsnivå och ökade leveranser jämfört med föregående år. Bolagets likviditet har stärkts väsentligt och vid årets utgång uppgick likvida medel till 83,8 MSEK (4,3), samtidigt som soliditeten förbättrats markant. Den finansiella förstärkningen ger oss ett tydligt handlingsutrymme att investera i kapacitet, kvalitet och försäljningstakt – utan att kompromissa med genomförande eller leveranssäkerhet.

Marknadsutvecklingen stödjer denna inriktning. Under slutet av året beviljades bolaget medel kopplade till datacenter, inklusive EU-projekt inom EUREKA Eurostars och en beviljad Vinnova-satsning tillsammans med ett svenskt industrikonsortium. Satsningarna har bidragit till ökat internationellt intresse och nya kunddialoger. Parallellt har vi intensifierat försäljningsarbetet mot två prioriterade segment: Chipkylning/AI-infrastruktur och militära tillämpningar. I båda segmenten är behoven av effektiv värmehantering tydliga och vår teknologi adresserar konkreta prestanda- och energieffektivitetsutmaningar. Inom dessa områden pågår både kundfinansierade aktiviteter och offertdiskussioner.

Som tidigare kommunicerats har ett globalt techbolag testat APR:s EHD-pumpar, vilka tillsammans med kunden har designats in i kundens slutprodukt. Tester har bekräftat uppsatta konstruktionsmål och har resulterat i en förserieorder, inklusive volymverktyg, för leverans under våren.

Vår plan för 2026 är tydlig och operativ. För det första ska vi öka kommersialiseringstakten genom att, med en tydlig paketering av erbjudandet och ett stärkt kommersiellt team, konvertera kunddialoger och pilotaktiviteter till order. För det andra har vi påbörjat en stegvis industrialisering. Investeringar och processer ska fokuseras på kapacitetsökning, kvalitetssäkring och repeterbar leverans, så att vi kan skala produktion med bibehållen prestanda och tillförlitlighet. För det tredje ska vi fortsätta stärka vår långsiktiga konkurrenskraft genom strukturerad produkt- och IP-utveckling, i nära samverkan med partners och med projektfinansiering där det är strategiskt motiverat.

Sammanfattningsvis går vi in i 2026 med stärkt finansiell ställning, god framdrift i kundprocesser, tydligt marknadsfokus och förbättrad genomförandekapacitet. Vår prioritet är att omsätta dessa förutsättningar i ökande försäljning och leveranser, samtidigt som vi bygger den industriella ryggrad som krävs för uthållig, lönsam tillväxt.

Organisationen har under perioden stärkts inom flera kritiska områden, såsom marknad och försäljning, operations/produktion och FoU. I detta arbete har en av grundarna, Are Björneklett, valt att återvända till APR efter en period som extern konsult.

Enköping den 18 februari 2026

Lars Alnhem

VD, APR Technologies AB

Resultat och finansiell ställning

Perioden fjärde kvartalet, oktober–december 2025

Intäkter och resultat

Nettoomsättningen uppgick under fjärde kvartalet till 5 430 TSEK, (varav projektförsäljning 2 093 TSEK och bidragsintäkter 10 317 TSEK, med justering för upplupna intäkter -6 979 TSEK). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 973 TSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5 857 TSEK och rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) till -8 225 TSEK. Periodens resultat uppgick till -8 231 TSEK. Resultatet påverkades av avskrivningar om -2 214 TSEK, förlust vid avyttring av tillgångar om -154 TSEK samt kostnader hänförliga till noteringsförberedelser om -332 TSEK.

Betydelsefulla intäkts- och kostnadsposter (Q4 2025)

POST	TSEK	KOMMENTAR
Momsfria bidrag (ingår i nettoomsättning)	10 317	Projekt-/bidragsfinansiering
Upplupna intäkter (ingår i nettoomsättning)	-6 979	Periodisering/justering
Avskrivningar	-2 214	Främst balanserade utgifter/patent
Förlust vid avyttring av tillgångar	-154	Immateriella/materiella tillgångar
Noteringskostnader	- 332	Engångskaraktär (noteringsförberedelser)

Kostnadsbilden präglas av fortsatt uppskalning och förstärkning av organisationen samt kostnader kopplade till noteringsförberedelser.

Kassaflöde och likviditet

Likvida medel uppgick vid utgången av kvartalet till 83 774 TSEK, jämfört med 27 091 TSEK vid kvartalets ingång, vilket motsvarar en ökning om cirka 56 683 TSEK under Q4. Förändringen är huvudsakligen driven av genomförda finansieringsaktiviteter under kvartalet.

Investeringar

Under kvartalet fortsatte bolaget att investera i såväl produkt- som processutveckling samt i utrustning kopplad till industrialisering. Investeringar i materiella anläggningstillgångar (inventarier och verktyg) uppgick till 911 TSEK under Q4. Utöver detta ökade immateriella tillgångar genom aktiverade utvecklingsutgifter om 973 TSEK samt ökning av patent om 1 077 TSEK.

Övriga upplysningar

Finansiell ställning

Bolagets balansomslutning uppgick per 31:e december 2025 till 124 771 TSEK. Eget kapital uppgick till 103 172 TSEK, vilket motsvarar en soliditet om cirka 83 %. Bolaget hade inga långfristiga skulder per periodens slut, efter att lån (inklusive lån till Almi Företagspartner) återbetalats. Kortfristiga skulder uppgick till 21 598 TSEK.

Framtidsutsikter

Fokus framåt är att omsätta pågående kundprojekt och dialoger i återkommande försäljning, samtidigt som produktionskapacitet och kvalitetssäkring byggs ut stegvis. Under 2026 avser Bolaget genomföra en fokuserad uppskalning av produktionskapaciteten, inklusive kapacitetsökning, ökad automatisering och implementering av rutiner för kvalitetssäkring samt paketering för prioriterade kundsegment.

Styrelsen bedömer vidare att bolagets likvida medel, tillsammans med ett förväntat kapitaltillskott från teckningsoptioner (om dessa utnyttjas), räcker för att bedriva nuvarande verksamhet i minst 18 månader.

Jämförelse med föregående rapport

I delårsrapporten för Q3 2025 kommunicerade bolaget att fokus låg på noteringsförberedelser, uppskalningsplaner för produktion samt intensifierade marknads- och partnerdialoger inom bland annat chipkylning och militära tillämpningar. Sedan dess har bolaget genomfört ytterligare kapitalanskaffning, fortsatt stärka organisationen och genomfört notering på Spotlight Stock Market, vilket sammantaget stärker förutsättningarna för fortsatt kommersialisering och uppskalning.

Aktier och optionsprogram

Per 31:e december 2025 uppgick aktiekapitalet till 995 063,45 kronor, fördelat på 19 901 269 aktier. Utöver aktierna finns 3 235 000 teckningsoptioner av serie TO1. Varje teckningsoption ger rätt att under perioden 25:e maj – 5:e juni 2026 teckna en ny aktie till 17 SEK per aktie.

	Antal aktier	Aktiekapital SEK
Utestående aktier per 2025-12-31	19 901 269	995 063,45
Teckningsoptioner TO1 (max nya aktier)	3 235 000	161 750,00
Riktad emission registrerad 2026-01-05	50 004	185 185,20
Företrädesemission registrerad 2026-01-26	811 563	40 578,15
Antal aktier efter registrering 2026-01-26	24 416 536	1 220 826,80

Efter registreringen 2026-01-05 av den i december 2025 genomförda riktade emissionen om 50 MSEK uppgick aktiekapitalet till 1 180 248,65 kronor och antalet aktier till 23 604 973. Efter registreringen 2026-01-26 av den i januari 2026 genomförda företrädesemissionen om 10 MSEK uppgår aktiekapitalet nu till 1 220 826,80 kronor och antalet aktier till 24 416 536. Kvotvärdet är 0,05 SEK per aktie.

Om teckningsoptionerna serie TO1 fullt utnyttjas kommer aktiekapitalet uppgå till 1 382 576,80 kronor och antalet aktier till 27 651 536.

Bolagets aktie och teckningsoptioner noterades 2026-01-13 och handlas sedan dess på Spotlight Stock Market med kortnamn APRTEC respektive APRTEC TO 1.

Redovisningsprinciper och granskning

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i senast avgivna årsredovisning. Bolaget bedriver verksamheten i ett bolag och upprättar därför ingen koncernredovisning.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Årsstämma och årsredovisning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen kommer finnas tillgänglig på vår hemsida från 10:e april 2026.

Delårsrapport för Q1 2026 planeras att publiceras den 20:e maj 2026.

Årsstämma kommer hållas 20:e maj 2026, kl 17.00, i APRs kontor på Västra Järnvägsgatan 4, 745 39 Enköping.

Styrelsen och VD
APR Technologies AB

För mer information om APR Technologies AB, vänligen kontakta:

VD Lars Alnhem
+46 70 41 80 000
lars.alnhem@aprtec.com

Denna information är sådan information som APR Technologies AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026.

RESULTATRÄKNING	Q4 2025	Q4 2024	Helår 2025	Helår 2024
	1/10 - 31/12	1/10 - 31/12	1/1 - 31/12	1/1-31/12
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
Rörelseintäkter				
Nettoomsättning	5 430	3 462	17 903	13 072
Aktiverat arbete för egen räkning	973	3 293	4 408	13 170
Övriga rörelseintäkter	- 33	118	- 59	75
Summa rörelseintäkter	6 371	6 873	22 252	26 317
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter	- 4 242	- 2 780	- 7 167	- 8 907
Övriga externa kostnader	- 2 442	- 1 108	- 6 109	- 4 092
Personalkostnader	- 5 544	- 4 019	- 15 439	- 15 738
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)	- 5 857	- 1 034	- 6 463	- 2 420
Avskrivningar	- 2 214	- 2 181	- 8 298	- 7 940
Övriga rörelsekostnader	- 154	-	- 154	
Summa rörelsekostnader	- 14 596	- 10 088	- 37 167	- 36 677
Rörelseresultat (EBIT)	- 8 225	- 3 215	- 14 915	- 10 360
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64	7	65	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 71	- 737	- 888	- 1 120
Summa finansiella poster	- 6	- 730	- 822	- 1 110
Resultat efter finansiella poster	- 8 231	- 3 945	- 15 737	- 11 470
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Periodens/Årets resultat	- 8 231	- 3 945	- 15 737	-11 470

TILLGÅNGAR	2025	2024	2023
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	31/12	31/12	31/12
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	17 282	19 230	11 852
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3 797	2 982	2 499
Summa immateriella anläggningstillgångar	21 079	22 212	14 351
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 815	1 691	1 823
Summa materiella anläggningstillgångar	1 815	1 691	1 823
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		5 000	5 000
Långfristigt lån till Chillwind Holding AB	4 505	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 505	5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar	27 399	28 903	21 174
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 214	404	3 292
Övriga fordringar	8 395	1 478	528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 989	1 374	2 036
Summa kortfristiga fordringar	13 598	3 256	5 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	83 774	4 282	3 790
Summa kassa och bank	83 774	4 282	3 790
Summa omsättningstillgångar	97 372	7 538	9 646
SUMMA TILLGÅNGAR	124 771	36 441	30 820

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025	2024	2023
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	31/12	31/12	31/12
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	995	737	672
Nyemission under registrering	185		
Fond för utvecklingsutgifter	17 282	19 230	11 852
Summa bundet eget kapital	18 462	19 967	12 524
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	156 043	52 468	30 826
Balanserat resultat	- 55 595	- 46 073	- 32 422
Periodens/Årets resultat	- 15 737	- 11 470	- 6 274
Summa fritt eget kapital	84 711	- 5 075	- 7 870
Summa eget kapital	103 172	14 892	4 654
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Konvertibla lån	-	2 425	9 000
Skulder till kreditinstitut	-	3 383	3 852
Summa långfristiga skulder	-	5 808	12 852
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	-	1 740	222
Leverantörsskulder	2 757	2 854	2 033
Övriga skulder	836	736	792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 005	10 411	10 267
Summa kortfristiga skulder	21 598	15 741	13 314
Summa skulder	21 598	21 549	26 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	124 770	36 441	30 820

KASSAFLÖDESANALYS	Q4 2025	Q4 2024	Helår 2025	Helår 2024
	1/10 - 31/12	1/10 - 31/12	1/1-31/12	1/1-31/12
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	- 7 449	- 3 944	- 15 737	- 11 470
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm</i>				
Avskrivningar	1 718	2 181	7 818	7 940
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	- 5 731	- 1 763	- 7 919	- 3 530
Inkomstskatt	-		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	- 5 731	- 1 763	- 7 919	- 3 530
Förändringar rörelsekapital				
Förändring av rörelsefordringar	- 4 136	- 657	- 10 342	2 600
Förändring leverantörsskulder	1 444	2 078	- 97	821
Förändring övriga rörelseskulder	6 001	3 548	7 695	87
Summa förändringar rörelsekapital	3 308	4 969	- 2 744	3 508
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 2 423	3 206	- 10 663	- 22
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	- 2 000	- 3 882	- 6 354	- 14 872
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 4 795	- 491	- 455	- 797
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		-	5 000	
Lån till Chillwind Holding		-	- 4 505	
Kassaflöde investeringsverksamheten	- 6 795	- 4 373	- 6 314	- 15 669
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	70 002	10 620	104 018	21 708
Utgivning av teckningsoptioner	-	-	-	-
Amortering av lån	- 4 100	- 5 525	- 7 548	- 5 525
Upptagna lån		- 2 259	-	-
Kassaflöde finansieringsverksamheten	65 902	2 836	96 469	16 183
Årets kassaflöde	56 684	- 685	79 492	492
Likvida medel vid periodens början	27 091	-	4 282	3 790
Likvida medel vid periodens slut	83 774	4 282	83 774	4 282

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL	Aktiekapital	Nyemission under registrering	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Alla belopp i TSEK om inget annat anges</i>						
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	671	-	11 852	30 984	- 32 422	- 6 274
Nyemission	66			21 643		
Aktivering av utvecklingsutgift			7 377		- 7 377	
Balanseras i ny räkning					- 6 274	6 274
Årets resultat						11 470
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	737	-	19 230	52 468	- 46 073	- 11 470
Belopp vid årets ingång 2025-01-01	737	-	19 230	52 468	- 46 073	- 11 470
Nyemission	258	185		103 574		
Aktivering av utvecklingsutgift			- 1 948		1 948	
Balanseras i ny räkning					- 11 470	11 470
Periodens resultat						- 15 737
Belopp vid periodens utgång 2025-12-31	995	185	17 282	156 042	- 55 595	- 15 373

De tio största aktieägarna per 2025-12-31	Antal aktier	Röst-/kapitalandel
Robert Thorslund	2 850 839	14,32%
Are Björneklett	2 849 840	14,32%
Peter Nilsson	2 836 837	14,25%
Movenio Fastigheter	2 751 250	13,82%
Ming Zhang	1 714 265	8,61%
HSC Invest Nordic AB	926 800	4,66%
Fastighetsbolaget Bremia	918 750	4,62%
Irsta Space Invest AB	737 109	3,70%
Jokla Invest Aktiebolag	458 091	2,30%
Stefan Henriksson	455 550	2,29%
Övriga aktieägare	3 401 938	17,09%
SUMMA:	19 901 269	100,00%